2. liga

5. kolo

Oba vedouci tymy opét vyhraly a dale zvy$uji svij naskok v tabulce. Svagfi si poradili s Motovidly a
s péti vitézstvimi jsou jiz blizko k postupu. Bez ztraty bodu je i Komenda, ktera vyhrala nad FULL
HOUSE. Prachovna diky lepsi druhé poloviné porazila Hotel Hynek. Ani na paty pokus neuspéla
Celnice a po jasné porazce s TSUNAMI ma uz jen malou $anci na zachranu. Kromé dvou fadnych kol
je tfeba dohrat jesté 3 odlozené zapasy, z toho TSUNAMI maji dohravat jeSté 2 zapasy. Nejlepsi
vykon kola 284 kuzelek zahral Viadimir Mola¢ek a diky nému postoupil do ¢ela soutéze jednotlivcu.

Prachovna A — Hotel Hynek 8:4 (1009:969)

Michal Flaska 246, Filip Flaska 232, Milo§ Volesky 261, Jifi FlaSka st. 270
Nikola Basarabova 266, Martin Vrabec 218, Jifi Eimer 276, Antonin Kubecéek 209

Komenda Nachod A — FULL HOUSE C. Kostelec 8:4 (959:931)

Ondfrej TyC 250, Ladislav Rolc 236, Milena Mankovecka 277, Ladislav Domar 196
Tomas Stépansky 236, David Skoda 253, Pavel FiSera 235, Tomas Skoda 207

Celnice B — TSUNAMI Nachod B 2:10 (869:985)

Pavel Novak 239, Jifi Elich 184, Sebastian Kalbarczyk 187, Libor L okvenc 259
Klara Martinkova 247, Richard Kaspar ml. 256, Katefina Hejnovéa 238, Karel Brejtr 244

Motovidla od Bélidla — Svagii B 2:10 (972:1024)

Milan Kusy 204, Milo$ Rulik 242, Roman Demuth 277, Andrea Demuthova 249
Josef Petera 244, Petr Hofman 231, Vladimir Moladek 284, Petr Lichy 265

1. Svagfi B 5 0 0 51:9 1024 10
2. Komenda Nachod A 4 0 0O 34:14 1000 8
3. TSUNAMINachod B 2 0 1 24:12 964 4
4. Prachovna A 2 0 2 23:25 977 4
5. Hotel Hynek 2 0 3 26:34 972 4
6. FULL HOUSE C.K. 1 0 3 20:28 952 2
7. Motovidlaod Bélidla 1 0 3 16:32 933 2
8. Celnice B O O 5 10:50 895 0

1.start nahradnika — Ladislav Doman (Komenda)
2.start ndhradnika — Petr Hofman (Svagfi)

Ptipadné reklamace nebo pfipominky k vysledkim zasilejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na mailu
ji.doucha@tiscali.cz si miZete také objednat zasilani vysledkd.
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Vladimir Molacek
Petr Lichy
Richard Kaspar ml.
JiFi Eimer
Milos Volesky

David Skoda
Milena  Mankovecka
Roman Demuth
Ondfrej Tyé
Nikola Basarabova
Tomas  Stépansky
Jifi Olejak
JiFi Flaska st.
Libor Lokvenc
Ladislav Rolc
Milo$ Rulik
Josef Petera
Klara Martinkova
Radek Jirasek
Zdenék Jaros
Katefina Hejnova
Michal Flaska
Ales Kavalek
Andrea Demuthova
Michaela Vlachova
Pavel FiSera
Michal Chrtek
Karel Brejtr
Filip Flaska
Petr Hofman
Martin Vrabec
Zbynék Skoda
Tomas Skoda
Antonin Kubeéek
Milan Kusy
Pavel Novak
JiFi Elich
Sebastian Kalbarczyk
Petr Martinek
Ladislav Doman
Antonin Skoda
Vlastimil Pasler

Svagii B
Svagii B
TSUNAMI Nachod B
Hotel Hynek
Prachovna A
FULL HOUSE C.K.
Komenda Nachod A
Motovidla od Bélidla
Komenda Nachod A
Hotel Hynek
FULL HOUSE C.K.
Komenda Nachod A
Prachovna A
Celnice B
Komenda Nachod A
Motovidla od Bélidla
Svagii B
TSUNAMI Nachod B
Svagii B
Prachovna A
TSUNAMI Nachod B
Prachovna A
Svagii B
Motovidla od Bélidla
Hotel Hynek
FULL HOUSE C.K.
Celnice B
TSUNAMI Nachod B
Prachovna A
Svagii B
Hotel Hynek
Svagii B
FULL HOUSE C.K.
Hotel Hynek
Motovidla od Bélidla
Celnice B
Celnice B
Celnice B
TSUNAMI Nachod B
Komenda Nachod A
FULL HOUSE C.K.
Motovidla od Bélidla

ji.doucha@tiscali.cz si miZete také objednat zasilani vysledkd.

274,00
270,20
268,00
265,40
262,00
261,67
260,50
257,25
255,75
252,80
251,00
249,33
248,75
248,20
247,75
247,50
247,00
245,67
243,00
243,00
242,33
240,25
236,00
235,50
235,00
234,75
233,00
231,00
231,00
230,00
229,75
227,00
221,50
219,50
217,50
211,00
208,00
206,50
199,00
196,00
193,00
178,00

Ptipadné reklamace nebo pfipominky k vysledkim zasilejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na mailu
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